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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2023 2024
SANT FELIU, 25 - 26/11/2023

Prova 44 Masc., 400m Lliure Fase Territorial 2a Divisió
26/11/2023 - 17:36 Resultats
RC 3:42.87 , NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA DE MALLORCA 18/12/2005
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

1. GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Granollers 3:51.33 772
50m: 26.33 26.33 150m: 1:23.79 28.89 250m: 2:22.61 29.35 350m: 3:22.30 29.74

100m: 54.90 28.57 200m: 1:53.26 29.47 300m: 2:52.56 29.95 400m: 3:51.33 29.03

2. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 3:56.35 724
50m: 27.11 27.11 150m: 1:26.20 29.70 250m: 2:26.30 30.14 350m: 3:26.85 30.02

100m: 56.50 29.39 200m: 1:56.16 29.96 300m: 2:56.83 30.53 400m: 3:56.35 29.50

3. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 4:03.44 662
50m: 27.48 27.48 150m: 1:29.10 31.15 250m: 2:32.64 31.58 350m: 3:34.73 30.80

100m: 57.95 30.47 200m: 2:01.06 31.96 300m: 3:03.93 31.29 400m: 4:03.44 28.71

4. CASALS MAS, Èric 06 C.N. VIC-Etb 4:04.16 656
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.34 31.50 250m: 2:32.67 30.83 350m: 3:34.96 31.00

100m: 58.84 30.49 200m: 2:01.84 31.50 300m: 3:03.96 31.29 400m: 4:04.16 29.20

5. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 4:04.36 655
50m: 27.13 27.13 150m: 1:27.78 30.77 250m: 2:31.26 31.91 350m: 3:34.76 31.84

100m: 57.01 29.88 200m: 1:59.35 31.57 300m: 3:02.92 31.66 400m: 4:04.36 29.60

6. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 C.N. Sant Feliu 4:08.81 620
50m: 29.00 29.00 150m: 1:31.57 31.35 250m: 2:34.69 31.59 350m: 3:38.18 31.69

100m: 1:00.22 31.22 200m: 2:03.10 31.53 300m: 3:06.49 31.80 400m: 4:08.81 30.63

7. LANA GOMEZ, Marc 05 C.N. Sant Feliu 4:11.14 603
50m: 28.95 28.95 150m: 1:31.58 31.73 250m: 2:35.96 32.25 350m: 3:40.05 31.94

100m: 59.85 30.90 200m: 2:03.71 32.13 300m: 3:08.11 32.15 400m: 4:11.14 31.09

8. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 4:12.03 597
50m: 29.26 29.26 150m: 1:31.60 31.35 250m: 2:35.31 32.05 350m: 3:40.21 32.57

100m: 1:00.25 30.99 200m: 2:03.26 31.66 300m: 3:07.64 32.33 400m: 4:12.03 31.82

9. MORENO CORTES, Aitor 01 C.E. Inef Lleida 4:17.42 560
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.83 31.89 250m: 2:38.20 32.81 350m: 3:44.95 33.59

100m: 1:00.94 31.76 200m: 2:05.39 32.56 300m: 3:11.36 33.16 400m: 4:17.42 32.47

10. AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. VIC-Etb 4:19.08 549
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.72 33.08 250m: 2:39.56 31.54 350m: 3:46.30 34.23

100m: 1:01.64 32.16 200m: 2:08.02 33.30 300m: 3:12.07 32.51 400m: 4:19.08 32.78

11. NOMDEDEU LOPEZ, Joan 07 C.N. Santa Perpètua 4:25.64 510
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.97 34.45 250m: 2:44.66 34.10 350m: 3:52.79 33.99

100m: 1:01.52 32.32 200m: 2:10.56 34.59 300m: 3:18.80 34.14 400m: 4:25.64 32.85

12. CANO VIDAL, Marcel 08 C.N. Badalona 4:32.01 475
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.99 34.83 250m: 2:49.28 35.25 350m: 3:58.77 34.40

100m: 1:04.16 33.86 200m: 2:14.03 35.04 300m: 3:24.37 35.09 400m: 4:32.01 33.24

13. MOLINA SIMA, Adrian 07 C.N. Badalona 4:33.53 467
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.31 34.78 250m: 2:49.71 35.57 350m: 4:00.02 35.00

100m: 1:04.53 34.06 200m: 2:14.14 34.83 300m: 3:25.02 35.31 400m: 4:33.53 33.51

14. BLANCO RECHE, Didac 09 C.N. Santa Perpètua 4:49.66 393
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.07 35.91 250m: 2:56.41 37.01 350m: 4:12.94 38.83

100m: 1:06.16 34.93 200m: 2:19.40 37.33 300m: 3:34.11 37.70 400m: 4:49.66 36.72

EXH ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Sant Andreu 4:03.60 661
50m: 27.18 27.18 150m: 1:27.34 30.44 250m: 2:29.86 31.60 350m: 3:33.29 31.41

100m: 56.90 29.72 200m: 1:58.26 30.92 300m: 3:01.88 32.02 400m: 4:03.60 30.31

EXH FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Barcelona 4:11.54 600
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.97 31.38 250m: 2:33.72 32.72 350m: 3:40.34 33.37

100m: 57.59 29.79 200m: 2:01.00 32.03 300m: 3:06.97 33.25 400m: 4:11.54 31.20
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SANT FELIU, 25 - 26/11/2023
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EXH DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 4:11.97 597
50m: 28.29 28.29 150m: 1:30.83 31.67 250m: 2:36.10 32.75 350m: 3:40.93 32.21

100m: 59.16 30.87 200m: 2:03.35 32.52 300m: 3:08.72 32.62 400m: 4:11.97 31.04

EXH BLANCHAR, Teo 04 C.N. Barcelona 4:36.66 451
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.09 34.64 250m: 2:50.09 35.64 350m: 4:01.71 35.56

100m: 1:04.45 33.78 200m: 2:14.45 35.36 300m: 3:26.15 36.06 400m: 4:36.66 34.95


